中原大學　收文簽辦單

主辦單位：課外活動指導組

承 辦 人：倪 冰

來文日期：110年05月05日

來文機關：教育部

來文主旨：函轉社團法人國立臺灣大學法律學院校友會辦理「公
民法學教室培力營」活動訊息(如附件)，請鼓勵貴校
學生踴躍參加，請查照。

說明：如旨揭說明。

擬辦：
一、核閱後轉知財金法律學系並公告，意者逕行報名參加。
二、歸檔存查。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1109005815

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 學生事務處
課外活動指
導組

組員 倪  冰 110/05/06
11:59:08(
承辦)

 2 學生事務處
課外活動指
導組

組長 吳昱鋒 如擬 110/05/06
14:48:35(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1109005815